
*MKCRX00ECYNJ*
  

Č. j.:  MK 62102/2019 OVV 
 

Dodatek č. 7 ke smlouvě  43/2018 /OVV 

 
o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 

podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací  

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) 

 

Smluvní strany: 

  

1. Poskytovatel: Česká republika – Ministerstvo kultury – organizační složka státu 

    Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

    IČ: 00023671 

    Zastoupený:

    (dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

    Právní forma: státní příspěvková organizace 

   Adresa: Fügnerovo náměstí 5, 120 21 Praha 2 

    IČ: 14450551 

    Zastoupený:

    (dále jen „příjemce-koordinátor“) 

 

3.  Příjemce: Univerzita Karlova 

     Právní forma: veřejná vysoká škola  

     Adresa: Ovocný trh, 560/5, 116 36 Praha 1 

     IČ: 00216208 

     Organizační jednotka, která zajišťuje řešení projektu v rámci subjektu, který je příjemcem: 

     Filozofická fakulta 

     Adresa: nám. Jana Palacha 2, 116 38, Praha 1 

Zastoupený zmocněným zástupcem: 

Filozofické fakulty 

     (dále jen „příjemce“) 
 

                  Čl. I. 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 43/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu  na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Podpora mezigeneračního 

dialogu a kulturní participace seniorů jako nástrojů přenosu a sdílení kulturních hodnot 

na lokální a regionální úrovni “ identifikační kód projektu: DG18P02OVV043  (dále jen 

projekt).                                     

 



Čl. II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy  o poskytnutí účelové podpory č.  43/2018 

OVV, Příloha I, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu a příloha P4 

Údaje o  ostatních řešitelích příjemce-koordinátora a příloha P4 Údaje o  ostatních řešitelích 

příjemce č.1 . 

 

 

 Původní znění 

 

                            B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu  

Uchazeč/příjemce-koordinátor projektu (jeho název): 

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

 

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce-koordinátora, 

které mají v poli G10 = RP): 

U každého člena řešitelského týmu je nutné uvést: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

PhDr. Jindřiška Gregoriniová 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert na veřejné kulturní služby a dobrovolnictví v kultuře 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. GREGORINIOVÁ, Jindřiška. Kultura v rozvojových dokumentech krajů. In: 

Financování kultury z veřejných rozpočtů 2005. Praha: NIPOS, 2006.  

2. GREGORINIOVÁ, Jindřiška. Dotační politika krajů do 31. 12. 2005 ve vztahu k 

podpoře kultury. In: Financování kultury z veřejných rozpočtů 2005. Praha: NIPOS, 

2006. 

3. GREGORINIOVÁ, Jindřiška a Pavla VÁLKOVÁ. Analýza dotační a rozpočtové 

politiky v oblasti kultury ve městech Český Krumlov a Poděbrady [online]. Praha: 

NIPOS, 2011 [vid. 2017-04-24]. Dostupné z: http://www.nipos-mk.cz/wp-

content/uploads/2012/10/Analyza_Cesky_Krumlov_a_Podebrady.pdf 

4. GREGORINIOVÁ, Jindřiška a Michaela PŘÍLEPKOVÁ. Analýza dotační a 

rozpočtové politiky v oblasti kultury ve městě Pacov a v obci Vlčnov [online]. Praha: 

NIPOS, 2012 [vid. 2017-04-24]. Dostupné z: http://www.nipos-mk.cz/wp-

content/uploads/2012/10/Anal%C3%BDza-dota%C4%8Dn%C3%AD-a-

rozpo%C4%8Dtov%C3%A9-politiky-v-oblasti-kultury-ve-m%C4%9Bst%C4%9B-

Pacov-a-v-obci-Vl%C4%8Dnov-2012-NIPOS-2.pdf 

5. GREGORINIOVÁ, Jindřiška. Efektivní metodiky podpory malých a středních 

subjektů sektoru kultury v prostředí národní a evropské ekonomiky. In: Management 

kultury. Sborník z milníkové konference projektu NAKI. Praha: Melandrium, 2012, s. 

87–92. ISBN 978-80-86175-81-2. 

6. GREGORINIOVÁ, Jindřiška a Kateřina DOLEŽALOVÁ. Obecné parametry 

dobrovolnictví v kulturních organizacích. In: Sborník příspěvků z konference Muzea 



pro všechny. Handicapovaní a dobrovolníci v kulturních institucích ČR. Praha: 

AMG ČR, 2012, s. 111–115. ISBN 978-80-86611-48-8.  

7. GREGORINIOVÁ, Jindřiška. O dobrovolnictví v kultuře obecně: Management 

dobrovolnictví v kultuře aneb Jak realizovat dobrovolnický program v kulturní 

instituci. In: Metodické doporučení Ministerstva kultury pro dobrovolnictví v kultuře 

a umění. Praha: NNIPOS, 2015, s. 8–22. ISBN 978-80-7068-292-0. 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

RNDr. Radim Perlín, Ph.D.  

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; konzultant v oboru sociální geografie a zpracovatel 

specializovaných map 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. PERLÍN, Radim a Silvie KULDOVÁ. Typology of rural areas. Countryside-our 

world, Prague: Czech University od Life Sciences, 2008, p. 487–510. ISBN 978-80-

213-1851-9.  

2. SPILKOVÁ, Jana a Radim PERLÍN. Czech Spatial planning at the crossroads: 

Towards the regulation of the large-scale retail development? Environment and 

Planning C: Government and Policy, 2010, vol. 28, p. 290–303. ISSN 2399-6544.  

3. PERLÍN, Radim, Silvie KUČEROVÁ a Zdeněk KUČERA. Typologie venkovského 

prostoru Česka. Geografie, 2010, 115(2), s. 161–187. 

4. PERLÍN, Radim. Delimitation of rural and urban areas. European Countryside. 

Poland: Versita Warsaw, 2010, 4/2010, p. 182–200. ISSN 1803-8417.  

5. PERLÍN, Radim a Ivan BIČÍK, ed. Lokální rozvoj na Šumavě, Sborníky z výzkumu 

na Šumavě, sešit 4. Kašperské Hory: Správa NP a CHKO Šumava, 2010. ISSN 

1803-4470.  

6. SPILKOVÁ, Jana a Radim PERLÍN. Farmers´market in Czechia: Risks and 

possibilities. Journal of Rural Studies. 2013, č. 32, p. 220–229. ISSN 0743-0167. 

7. PERLÍN, Radim a Hana BEDNÁŘOVÁ. Riziko finančního úpadku malých obcí na 

příkladu obce Prameny. Geografické rozhledy. Praha: Česká geografická společnost, 

2014, 24 (1), s. 30–32. ISSN 1210-3004.  

8. PERLÍN, Radim a Hana BEDNÁŘOVÁ. Hazardní Česko. Geografické rozhledy. 

Praha: Česká geografická společnost, 2015, 24 (5), s. 5–7. ISSN 1210-3004.  

9. PERLÍN, Radim a Veronika KLEČKOVÁ. Veřejný prostor – místo pro setkávání. 

Geografické rozhledy. Praha: Česká geografická společnost, 2015, 25(1), s. 8–9. 

ISSN 1210-3004. 

10. PERLÍN, Radim. Jiné přístupy k územnímu plánování a řešení krajiny. In: Územní 

plánování v procesech plánování a projektování krajiny, Brno: Ústav územního 

rozvoje, 2015, s. 37–40. ISBN 978-80-87318-42-3.  

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

Mgr. Hana Bednářová 

 



2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; konzultant v oboru sociální geografie (specializace malá sídla) 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. PERLÍN, Radim a Hana BEDNÁŘOVÁ. Hazardní Česko. Geografické rozhledy. 

Praha: Česká geografická společnost, 2015, 24(5), s. 5–7. ISSN 1210-3004.  

2. BEDNÁŘOVÁ, Hana a Radim PERLÍN. Riziko finančního úpadku malých obcí na 

příkladu obce Prameny. Geografické rozhledy, 2014, 24 (1), s. 30–32. ISSN 1210-

3004. 

3. BEDNÁŘOVÁ, Hana. Jak se změnil venkov za deset let? – srovnání obcí na základě 

dat sčítání lidu. Obec a finance, 2012, 2012 (2), s. 38–41. ISSN 001-8265. 

4. BEDNÁŘOVÁ, Hana. Vybrané problémy vymezení venkova. Forum Statisticum 

Slovacum, 2011, 7 (6), s. 14–20. ISSN 1336-7420. 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

Mgr. Kateřina Klementová, Ph.D. 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert v oblasti neprofesionálního umění 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

KLEMENTOVÁ, Kateřina. O výzkumu dětských uměleckých aktivit. In: Dítě a umění. 

Praha: NIPOS, 2007, s. 9–14. 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

PhDr. Ing. Jaroslav Novák, CSc. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; statistik – odpovědnost za výběr statistických dat 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

EssNet Culture (European Statistical System network on Culture). Lucemburk: Eurostat, 

2012. Eurostat Grant Agreement n°10401.2008.002-2009.352. 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

Mgr. Lenka Lázňovská 

 



2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert na neprofesionální umění 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. Realizace výzkumného projektu Význam vybraných uměleckých aktivit pro utváření 

osobnosti dítěte ve věku povinné školní docházky (NIPOS, 2003-2007). VaV 

MKOCEZ02F16.  

2. Realizace výzkumného projektu Dětská zkušenost s výtvarným projevem a vizuální 

kulturou. NIPOS, 2006. VaV MK0CEZ02F160. 

3. LÁZŇOVSKÁ, Lenka a kol. Dítě a umění. Praha: NIPOS, 2007. 

4. LÁZŇOVSKÁ, Lenka.  Dětské umělecké aktivity a kulturní kapitál. In: Evropské 

diskusní fórum o kultuře. Praha: NIPOS, 2006. 

5. LÁZŇOVSKÁ, Lenka. Metodologie výzkumu hudební tvořivosti. In: Hudební 

výchova. Praha: Pedagogická fakulta UK, 2010. 

6. LÁZŇOVSKÁ, Lenka. Künstlerische Bildung als Kulturelles Kapital – Hab´acht 

vor gelangweilen Kindern. In: Spiel und Bühne č. 4/2006. 

 

se nově doplňuje  o 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

Mgr. Lucie Černá 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert sociolog 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. GRZNÁR, Miroslav, Petra A. BERÁNKOVÁ, Lucie ČERNÁ, Tomáš SAMEC. Politická 

kultura v narativech. Kulturní repertoáry vztahování se k současné politice. Antropowebzin. 

2014, č. 3-4, str. 139 – 149. Dostupné z https:// otik.uk.zcu.cz/bitstream/11025/11881/1/ 

Grznar.pdf 

2. SAMEC, Tomáš, Lucie ČERNÁ. Na stejné lodi, ale na kapitánském můstku“ jak čeští 

politici konstruují symbolické hranice. Naše společnost. 2015, roč. 13, č. 2, str. 3 – 12. 

 

 

Původní znění 

 

                            B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu  

Uchazeč/příjemce (jeho název): 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

 

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce, které mají v poli 

G10 = RP): 

U každého člena řešitelského týmu je nutné uvést: 

https://otik.uk.zcu.cz/bitstream/11025/11881/1/Grznar.pdf


1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

Prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu, expert psycholog 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. KEBZA, Vladimír. Psychosociální determinanty zdraví. Praha: Academia, 2005. 

ISBN 80-200-1307-5. 

2. DAVID, Ivan, Vladimír KEBZA, Ivo PACLT, Jiří RABOCH a Jaroslav VOLF. 

Mental health in the Czech Republic: current problems, trends and future 

developments. Journal of Public Mental Health. 2006, 5(2), p. 43–47. ISSN 1746-

5729. 

3. KEBZA, Vladimír a Iva ŠOLCOVÁ. Hlavní koncepce psychické odolnosti. 

Československá psychologie. 2008, 52(1), s. 1–19. ISSN 0009-062X. 

4. KEBZA, Vladimír, ed. Psychosocial aspects of transformation of the Czech society 

within the context of European integration. Praha: Matfyzpress, 2008. ISBN 978-80-

7378-064-7. 

5. KEBZA, Vladimír a Iva ŠOLCOVÁ. Determination of hardiness by psychosocial 

and behavioural vaiables in a representative Czech population sample. The 22nd 

Annual Conference of the European Health Psychology Society, Bath, September 9 - 

12, 2008, abstract published in the Psychology & Health 23, Suppl. 1, September 

2008, p. 158, ISSN 0887-0446.  

6. KEBZA, Vladimír, Dalibor HEŘMAN, Tamara HRACHOVINOVÁ. Vybrané 

psychosociální souvislosti a kvalita života dlouhodobě nemocných. In: 

GILLERNOVÁ, Ilona, Vladimír KEBZA, Milan RYMEŠ a kol. Psychologické 

aspekty změn v české společnosti. Člověk na přelomu tisíciletí. Praha: Grada, 2011, 

str. 36–54. ISBN 978-80-247-2798-1. 

7. KEBZA, Vladimír a Iva ŠOLCOVÁ. Trends in resilience theory and research. In: 

 

978-1-61122-866-3.   

8. KEBZA, Vladimír, Iva ŠOLCOVÁ a Ivo PACLT. Důsledky zátěže a stresu 

v lékařských profesích: úzkostné poruchy, deprese, syndrom vyhoření, suicidalita. 

In: KEBZA, Vladimír a kol.: Psychická zátěž, stres a psychohygiena v lékařských 

profesích. Praha: Grada, 2012, s. 47–58. ISBN 978-80-247-4569-5. 

9. KEBZA, Vladimír a Iva ŠOLCOVÁ.  Main trends in resilience and trauma recovery 

with children, adolescents and families. In: GOW, Kathryn a Marek J. CELINSKI, 

ed. Mass Trauma. Impact and Recovery Issues.  New York: Nova Science 

Publishers, 2013, p. 223–235. ISBN 978-1-62081-557-1. 

10. ŠOLCOVÁ, Iva a Vladimír KEBZA. Resilience, hope and growth. In: BORMANS, 

Leo, ed. The world book of hope. The source of happiness, success, and strenght. 

Tielt (Belgium): Lannoo Publishers, 2015, p. 166–169. ISBN 978-94-014-3135-4. 

 

se ruší a  nově nahrazuje  

 

 



Nové znění 

 

                               B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu  

Uchazeč/příjemce (jeho název): 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

 

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce, které mají v poli 

G10 = RP): 

U každého člena řešitelského týmu je nutné uvést: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

doc. PhDr. František Baumgartner, CSc. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

Člen řešitelského týmu, expert psycholog 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. Baumgartner, F. (2008). Sociální poznávání. In Výrost, J., Slaměník, I. (Eds.): 

Sociální psychologie. 2., přepracované a rozšířené vydání. Praha: Grada Publishing, 

181-198. 

2. Baumgartner, F. (2009). Sociálna inteligencia vo vzťahu k interpersonálnym črtám. 

Československá psychologie, 53(2), 173-184. 

3. Baumgartner, F., Karaffová, E. (2012). Strategie zvládání ve vztahu k aspektům 

vynořující se dospělosti. Psychologie pro praxi, 2012, 47(1-2), 11-25. 

4. Baumgartner, F., Karaffová, E. (2014). Emoční inteligence a její vztah ke zvládání. 

In Blatný, M. (Ed.), Člověk v kontextech celoživotního vývoje. Brno: Psychologický 

ústav AV ČR, v.v.i., 39-59. 

5. Baumgartner, F., Wirtz, Z. (2013). Emočná inteligencia vo vzťahu k situačne-

špecifickému zvládaniu. Psychologie a její kontexty, 4(2), 3-13. 

6. Baumgartner, F., Wirtz, Z., Ward, C. L., Poledňová, I. (2017). Aspects of Antisocial 

Behavior in Relation to Emotion Understanding and Parenting Style in Slovak and 

South African Early Adolescents.. Človek a spoločnosť, 20(2), 30-44. 

7. Ilievová, Ľ., Juhásová, I., Baumgartner, F. (2013). Opportunities for emotional 

intelligence in the context of nursing. Journal of Health Sciences, 2013, 3(1), 20-25. 

8. Kelmendi, K., Baumgartner, F. (2017). Exploring violence socialization and 

approval of intimate partner violence among university students in Kosovo. Journal 

of Interpersonal Violence, Article first published online: February 21, 2017. DOI: 

https://doi.org/10.1177/0886260517692336 

9. Kelmendi, K., Baumgartner, F. (2017). A mixed-method evidence of intimate 

partner violence victimization among female students in Kosovo and its correlates. 

Psychology of Violence, 7(3), 440-449. 

10. Kopuničová, V., Baumgartner, F. (2016). Osobnosť, depresivita a problematické 

používanie internetu. Psychologie a její kontexty, 7(1), 81-92. 
 



Původní znění 

 

                                  P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora  

G10 RP 

G11 OCR 

G12   

G13   

G14 Výzkumný a vývojový pracovník-bude vybrán ve výběrovém řízení do I.Q.2018 

G15   

G16   

G17   

 

se ruší a nově nahrazuje 

 

Nové znění 

                           P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora  

G10 RP 

G11 OCR 

G12 8860120159 

G13 CZ 

G14 Černá 

G15 Lucie 

G16 Mgr. 

G17 -------- 

 

Původní znění 

                         P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce č. 1  

G10 RP 

G11 OCR 

G12 530228011 

G13 CZ 

G14 Kebza 

G15 Vladimír 

G16 prof. PhDr. 

G17 CSc. 

 

se ruší a nově nahrazuje 

 

                        P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce č. 1  

G10 RP 

G11 CIZ 

G12 5811246980 

G13 SK 

G14 Baumgartner 



G15 František 

G16 doc. PhDr. 

G17 CSc. 

 

Zdůvodnění změn: 

Změna se týká týmu příjemce - koordinátora Národního informačního a poradenského 

střediska pro kulturu z důvodu, že od 1.3.2018 bude obsazena funkce „výzkumný a vývojový 

pracovník“ (výše úvazku 0,5), která nebyla v přihlášce projektu obsazena konkrétní osobou 

(výběrové řízení na tuto pozici proběhlo začátkem roku 2018).  Na tuto funkci bude od 

1.3.2018 dosazena Mgr. Lucie Černá, která je k jejímu výkonu odborně kompetentní – má 

náležité vzdělání a výzkumnou 

praxi v oblasti sociologického kvantitativního a kvalitativního výzkumu. Další změna se týká 

příjemce  Univerzity Karlovy. Vzhledem k tomu, že před zahájením realizace projektu zemřel 

prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc., měl by ho od 1. 4. 2018 nahradit doc. PhDr. František 

Baumgartner, CSs., který je renomovaným odborníkem s velmi obdobným profesionálním 

profilem. 

 

 

      Čl. III. 

 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu:  

 A - Osobní náklady – příjemce - koordinátora  Národní informační a poradenské 

středisko pro kulturu, pro roky řešení 2018 - 2022. 

Změny v položkách:  

 A1 – Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

 

 A - Osobní náklady – příjemce -  Univerzita Karlova, pro roky řešení 2018 - 2022. 

Změny v položkách:  

 A1 – Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

 

 

 

Zdůvodnění změn: 

Změna se týká týmu příjemce - koordinátora Národního informačního a poradenského 

střediska pro kulturu z důvodu, že od 1.3.2018 bude obsazena funkce „výzkumný a vývojový 

pracovník“ (výše úvazku 0,5), která nebyla v přihlášce projektu obsazena konkrétní osobou 

(výběrové řízení na tuto pozici proběhlo začátkem roku 2018).  Na tuto funkci bude od 

1.3.2018 dosazena Mgr. Lucie Černá, která je k jejímu výkonu odborně kompetentní – má 

náležité vzdělání a výzkumnou 

praxi v oblasti sociologického kvantitativního a kvalitativního výzkumu. Další změna se týká 

příjemce  Univerzity Karlovy. Vzhledem k tomu, že před zahájením realizace projektu zemřel 

prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc., měl by ho od 1. 4. 2018 nahradit doc. PhDr. František 

Baumgartner, CSs., který je renomovaným odborníkem s velmi obdobným profesionálním 

profilem. 

                                              

                                               Čl. IV. 

 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti     

podpory výzkumu a vývoje 

 



ČI. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zústávají v platnosti. 

ČI. VI. 

Tento dodatek ke smlouvč je totožný s Dodatkem č. 2 smlouvy 43/2018/OVV ze dne 9. 5. 

2018. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Vzhledem k 

tomu, že došlo administrativním pochybením na straně poskytovatele k marnému uplynutí 

doby, kdy měl být Dodatek č. 2 smlouvy č. 43/2018/OVV uveřejněn dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, nezbývá než dle vůle všech stran smlouvy tento uzavřít znovu, neboť 

Dodatek č. 2 smlouvy ze dne 9. 5. 2018 neuveřejněním v zákonné době tří měsíců po podpisu 

poslední ze smluvních stran je ve smyslu ustanovení $ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv zrušen. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy 

nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do 

Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 

smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory. 

VPrazedne — ?. 2. 2019 V PRAJE 

  

příjemce-koordinátor 
Národní informační a poradenské 

středisko pro kulturu 
ha 2 

  

v Aue ane 30.9.1019 

  

       e 
ofc’ ae  


